АДМИНИСТРАЦИЯ

ГУЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 февраля  2019 г. № 13
Об отмене программы «Комплексного развития  коммунальной

инфраструктуры муниципального образования

«Гуевский сельсовет» Суджанского района

Курской области на 2017- 2032 годы»

1. Отменить программу  «Комплексного развития  коммунальной  инфраструктуры муниципального образования «Гуевский сельсовет» Суджанского района Курской области на 2017- 2032 годы» в связи с тем, что денежные средства на данную программу в бюджет муниципального образования «Гуевский сельсовет» Суджанского  района  не заложены.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Глава Гуевского сельсовета                                          С.М.Романец